
                                                           Україна 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                            №3718-67/VII        04 листопада 2020 року 

 

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 22 квітня 2020 року 
№3121-60/VII «Про затвердження фінансового плану комунального 

підприємства «Софіївська центральна лікарня»  на 2020 рік. 
 

           Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
органи місцевого самоврядування в Україні», з мето забезпечення стабільності 
роботи комунального підприємства «Софіївська центральна  лікарня», 
відповідно до його функціональних призначень, підвищення якості та 
доступності надання медичної допомоги населенню, селищна рада вирішила: 

 

1.  Внести зміни до фінансового плану Комунального підприємства 
«Софіївська центральна лікарня» на 2020 рік   (додаток 1). 

2.  Затвердити Порядок виділення та використання коштів місцевого 
бюджету у формі фінансової підтримки комунального підприємства 
(додаток 2). 

3.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 
комунальне підприємство «Софіївська центральна лікарня», контроль 
– на фінансово-економічний відділ виконавчого комітету селищної 
ради  

        

 

 

 

Селищний голова                                                  П. СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


